
206003/206003 2015 6486(1) 

№206003-2015-6486 

от 08 06 15 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 8 июня 2015 года № 34-пг 

О признании утратившим силу постановления Губернатора 
Ленинградской области от 18 января 2012 года № 4-пг 

"Об образовании межведомственной комиссии по вопросам 
государственной кадастровой оценки объектов 

недвижимости на территории Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 24.12 Федерального закона от 29 июля 
1998 года № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской 
Федерации" (с изменениями) п о с т а н о в л я ю : 

Признать утратившим силу постановление Губернатора 
Ленинградской области от 18 января 2012 года № 4-пг 
"Об образовании межведомственной комиссии по вопросам 
государственной кадастровой оценки объектов недвижимости 
на территории Ленинградской области". 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области озденко 


